
 
 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
AVVISO 

 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE PUBBLICA E PROVA ORALE PER IL 
RECLUTAMENTO DI N. 1 RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO - SENIOR - ART. 24, COMMA 3, LETTERA B), 
DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240 
Settore scientifico disciplinare: L-ART/02 -storia dell’arte moderna 

Settore concorsuale: 10/B1 -storia dell’arte 

Dipartimento di scienze storiche e dei beni culturali (DSSBC)   

(D.R. n. 1343/2021 prot. n. 134814 del 20.07.2021)      

 
Si porta a conoscenza l’elenco dei candidati ammessi alla discussione/prova orale del concorso in oggetto 
che avrà luogo il 02 Novembre 2021 alle 09:00 come da precedente comunicazione Prot. N. 182345 del 
12/10/2021. 

Elenco candidati ammessi: 

ID domanda 

589546 

599352 

611544 

607043 

604548 

587352 

 

Cordiali saluti. 

 

Siena, data della firma digitale 

La Responsabile del procedimento 

Rossana Cimato 

 




		2021-10-28T09:46:20+0200
	IT
	Rossana Cimato




